
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/379/2023 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/111/2019 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 27 listopada 
2019 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, a także 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), po zasięgnięciu 
opinii organizacji związkowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XVIII/111/2019 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 
27 listopada 2019 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, a także określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru 
godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Golubsko-Dobrzyński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6471), zmienionej uchwałą nr LV/332/2022 Rady 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 24 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4262), 
w pkt 1 w tabeli dodaje się wiersz Lp. 8 w następującym brzmieniu: 

„ 
Lp. Określenie stanowiska kierowniczego  

oraz typu szkoły/placówki 
Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych, 

opiekuńczych  
1. 2. 3. 
8. Kierownik sekcji w szkole muzycznej  14 godz. 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1396



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Andrzej Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1396


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-27T10:08:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




